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Fira IF Metallavdelningens 100-årsjubileum i 

Simhallen den 1 maj 2007 
 

IF Metalls medlemmar med familjer inbjudes till simhallen i Oskarshamn den 

1:a maj. Fritt bad och förtäring. 

Följande tider finns det att välja mellan: 

Kl. 09.00 – 12.00 

Kl. 13.00 – 16.00 

Kl. 17.00 – 20.00 

Anmäl dig och din familj till avdelningsexpeditionen på tel 0491-767390.  

Det blir en rad aktiviteter under året med anledning av att avdelningen fyller 100 år. Det 

var 1:a maj 1907 som blev avdelningens födelsedag. Avdelningen har sedan dess bytt 

namn några gånger, från av 178 till avd 32 och nu senast IF Metall Mellersta Kalmar län. I 

ovanstående aktivitet är hela simhallen öppen och det finns aktiviteter för alla åldrar. 

Vedeldad bastu, vattengympa, lek och plask, vattenvollyboll för de lite större barnen. Sen 

ingår det mat. Avsluta med att äta eller börja med en buffé som passar alla. För att få till-

träde till simhallen måste man ha biljetter till samtliga som ska med. De finna att hämta på 

IF Metalls expedition och går också att beställa via verkstadsklubben.  

 

 
 

Inget nytt om koncernförhandlingarna om nya löner på Scania 
Det har inte varit någon förhandlingsträff mellan koncernfacket och företaget om lokala 

löner på Scania. Ingen tid för förhandlingarna är utsatt. Från verkstadsklubben i Oskars-

hamn efterfrågar vi att förhandlingarna verkligen kommer igång. Från klubbstyrelsen i är 

Mikael Johansson med i dessa förhandlingar. På telefonkonferens för några veckor sedan 

bestämde klubbarna sina yrkande. Information om budet kommer efter första förhand-

lingstillfället.  
 

 

 



Inarbetning av valborg! 
Efter påstötning från enskilda medlemmar har verkstadsklubben väckt frågan om inarbetning av kvälls-

skiftet på valborg med företaget. Enligt befintligt avtal finns den möjligheten (övriga dagar är dagen före 

midsommarafton, jul- och nyårsafton). Enligt samma avtal ska inarbetning ske på ordinarie kvällsskiftsti-

der söndagen innan. Årets helg är inget drömtillfälle att jobba in på. För de flesta kan det kvitta att jobba 

på söndagen för att bli ledig på måndagen dagen efter. Man missar ändå en sammanhängande ledighet. Vi 

har inte heller sett det intresset för att jobba in. Vi måste också bli överens med företaget i frågan. Klubb-

styrelsen har inte heller mandat att begära inarbetning helgen innan, det blir fel skift om man följer avta-

let. Till valborg blir det därför ingen inarbetning.  

Frågan om inarbetning kommer upp nästa gång till midsommar, dagen innan midsommarafton infaller all-

tid på en torsdag. Inarbetning kan alltså med fördel göras på söndagen innan. Klubben uppmanar med-

lemmarna att höra av sig om intresset för en sådan lösning. Det gäller alltså kvällsskiftet samma vecka.  
 

 

Till nya medlemmar i IF Metall 
För nya medlemmar finns två viktiga tidpunkter 

att ta hänsyn till. Den som ansöker om medlem-

skap i IF Metall blir medlemmar från den måna-

den ansökan kommer in till förbundet och a-

kassan. Oberoende när ansökan är skriven blir ti-

digaste inträdesmånad när blanketten är inlämnad 

till förbundet. Klubbexpeditionen försöker alltid 

lämna en inlämnad inträdesblankett till avdel-

ningen så vi inte missar månadsgränsen.  

Den andra tidpunkten är när avdrag för fackavgif-

ten tidigast kan göras, det är ca den 10 i varje må-

nad som lönerna körs för månaden. Om fullmak-

ten kommer in efter det datumet blir fackavgiften 

avdragen först månaden efter. För helt nya med-

lemmar innebär det att IF Metall skickar ett inbe-

talningskort för den månaden. Lämpligt kan vara 

att kolla upp detta med klubbexpeditionen så man 

inte riskerar missa en månad eller betala för 

mycket månaden efter.  

Nya medlemmar från andra förbund ska begära ett 

övergångsbevis, det innebär ett intyg på att man 

tar med sig villkor och intjänad tid från det tidiga-

re medlemskapet till det nya. När man begär ett 

övergångsbevis bör man ta hänsyn till när Scania 

tidigast kan göra ett avdrag för fackavgiften.  

IF Metall använder sig av två blanketter i med-

lemshanteringen. Den ena är en inträdesansökan 

för helt nya medlemmar, samma blankett använ-

des både för de som kommer från andra förbund 

och de som inte varit medlemmar överhuvudtaget. 

Den andra blanketten är en fullmakt vid arbetsgi-

varbyte, d.v.s. det är redan IF Metallmedlemmar 

som börjat på Scania. Fullmakten gör det möjligt 

att dra fackavgiften direkt på lönespecen. 

 
 

Arbetstidsintyg – påminnelse! 
För helt nya medlemmar krävs det ett arbetstidsintyg från arbetsgivaren för att bli 

medlem i a-kassan. Det är ett underlag som a-kassan måste ha för att kunna bevilja 

medlemskap. Blanketten om arbetstidsintyget erhåller du från IF Metalls a-kassa. 

För att bli medlem måste den sökande arbeta i minst 17 timmar per vecka i minst 

fyra veckor under en sammanhängande femveckorsperiod. Arbetsveckorna får inte 

deklareras i förväg. Som ny medlem på Scania är det löneadministratören du ska ta 

kontakt med för att få ett arbetstidsintyg.  Du har åtta veckor på dig från den dag du 

sökte inträde. Därefter går en påminnelse ut från a-kassa. Maximalt har du 12 

veckor på dig att komma in med ett arbetstidsintyg. När den tiden har gått har du 

förverkat din rätt till inträde, vilket innebär att du måste söka medlemskap igen.  

 

*************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Mattias Johansson     tel 65609 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 

 


